2

[image: image1.jpg]

 СОВЕТ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
   ЕЙСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	от
	           15.06.2020 г.
	     №
	            44

                                                       пос. Комсомолец
О внесении изменений в решение Совета Красноармейского сельского поселения Ейского района от 19 марта 2020 года № 37 «Об опубликовании проекта отчета об исполнении бюджета Красноармейского сельского поселения Ейского района за 2019 год, назначении даты проведения публичных слушаний, создании организационного комитета по проведению публичных слушаний, установлении порядка учёта предложений и участия граждан в обсуждении проекта отчета об исполнении бюджета Красноармейского сельского поселения Ейского района за 2019  год, создании рабочей группы по учёту предложений по проекту отчета об исполнении бюджета Красноармейского сельского поселения Ейского района за 2019 год»
В соответствии с постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 31 марта 2020 года № 185 «О введении ограничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края», в целях предотвращения угрозы распространения на территории Красноармейского сельского поселения Ейского района новой коронавирусной инфекции (COVID-19), Совет Красноармейского сельского поселения Ейского района РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Красноармейского сельского поселения Ейского района от 19 марта 2020 года № 37 «Об опубликовании проекта отчета об исполнении бюджета Красноармейского сельского поселения Ейского района за 2019 год, назначении даты проведения публичных слушаний, создании организационного комитета по проведению публичных слушаний, установлении порядка учёта предложений и участия граждан в обсуждении проекта отчета об исполнении бюджета Красноармейского сельского поселения Ейского района за 2019  год, создании рабочей группы по учёту предложений по проекту отчета об исполнении бюджета Красноармейского сельского поселения Ейского района за 2019 год» следующие изменения:

в пункте 2 слова «10 апреля» заменить словами «6 июля».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Красноармейского сельского

поселения Ейского района                                                                     А.А. Бурнаев